
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.02.17

Strona 1 z 30za organ stanowiący Barbara Bruzdewicz



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 47 432 193,94 42 212 117,94 5 783 599,00 3 890 590,00 7 859 925,00 5 242 358,94 19 435 645,00 10 726 200,00 5 220 076,00 100 000,00 5 116 376,00

2024 43 082 838,00 43 082 838,00 6 100 000,00 3 770 000,00 6 800 000,00 11 794 100,00 14 618 738,00 10 864 183,00 0,00 0,00 0,00

2025 43 231 712,00 43 231 712,00 6 100 000,00 3 770 000,00 6 850 000,00 13 394 100,00 13 117 612,00 9 551 467,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 431 580,00 43 431 580,00 6 100 000,00 3 770 000,00 6 900 000,00 13 495 100,00 13 166 480,00 9 742 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 43 632 448,00 43 632 448,00 6 100 000,00 3 770 000,00 6 950 000,00 13 594 100,00 13 218 348,00 9 937 350,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 834 321,00 43 834 321,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 000 000,00 13 694 100,00 13 270 221,00 10 136 097,00 0,00 0,00 0,00

2029 43 996 626,00 43 996 626,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 050 000,00 13 794 100,00 13 282 526,00 10 288 138,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 078 103,00 44 078 103,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 100 000,00 13 894 100,00 13 214 003,00 10 442 458,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 159 743,00 44 159 743,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 150 000,00 13 994 100,00 13 145 643,00 10 599 100,00 0,00 0,00 0,00

2032 44 200 645,00 44 200 645,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 200 000,00 14 094 100,00 13 036 545,00 10 705 091,00 0,00 0,00 0,00

2033 44 241 588,00 44 241 588,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 250 000,00 14 194 100,00 12 927 488,00 10 912 142,00 0,00 0,00 0,00

2034 44 323 555,00 44 323 555,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 300 000,00 14 294 100,00 12 859 455,00 11 021 263,00 0,00 0,00 0,00

2035 44 405 686,00 44 405 686,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 12 791 586,00 11 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 44 605 686,00 44 605 686,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 12 991 586,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 44 815 900,00 44 815 900,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 13 201 800,00 11 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 45 018 000,00 45 018 000,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 13 403 900,00 11 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 45 028 000,00 45 028 000,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 13 413 900,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 45 235 000,00 45 235 000,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 13 620 900,00 11 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2041 46 114 100,00 46 114 100,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 14 500 000,00 11 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 46 190 000,00 46 190 000,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 350 000,00 14 400 000,00 14 500 000,00 11 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 47 184 000,00 47 184 000,00 6 100 000,00 3 770 000,00 7 500 000,00 14 500 000,00 15 214 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 74 131 619,94 41 457 802,94 17 095 225,04 0,00 0,00 2 511 000,00 0,00 0,00 32 673 817,00 32 673 817,000,00 1 450 000,00

2024 41 082 838,00 34 520 100,00 15 250 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 6 562 738,00 6 562 738,000,00 0,00

2025 41 231 712,00 34 525 200,00 15 300 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 6 706 512,00 6 706 512,000,00 0,00

2026 41 431 580,00 35 275 000,00 15 350 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 6 156 580,00 6 156 580,000,00 0,00

2027 41 632 448,00 35 315 400,00 15 400 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 6 317 048,00 6 317 048,000,00 0,00

2028 41 034 321,00 34 165 000,00 15 450 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 6 869 321,00 6 869 321,000,00 0,00

2029 41 196 626,00 34 624 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 6 572 626,00 6 572 626,000,00 0,00

2030 41 178 103,00 34 425 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 6 753 103,00 6 753 103,000,00 0,00

2031 41 259 743,00 34 845 000,00 15 550 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 6 414 743,00 6 414 743,000,00 0,00

2032 41 300 645,00 34 875 000,00 15 600 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 6 425 645,00 6 425 645,000,00 0,00

2033 41 241 588,00 34 825 000,00 15 650 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 6 416 588,00 6 416 588,000,00 0,00

2034 41 323 555,00 34 833 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 6 490 555,00 6 490 555,000,00 0,00

2035 41 405 686,00 34 825 000,00 15 750 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 6 580 686,00 6 580 686,000,00 0,00

2036 41 605 686,00 34 925 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 6 680 686,00 6 680 686,000,00 0,00

2037 41 815 900,00 34 825 000,00 15 850 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 6 990 900,00 6 990 900,000,00 0,00

2038 42 018 000,00 34 825 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 7 193 000,00 7 193 000,000,00 0,00

2039 42 028 000,00 34 825 000,00 15 950 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 7 203 000,00 7 203 000,000,00 0,00

2040 42 235 000,00 34 825 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 7 410 000,00 7 410 000,000,00 0,00

2041 43 114 100,00 35 825 000,00 16 050 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 7 289 100,00 7 289 100,000,00 0,00

2042 43 190 000,00 35 900 000,00 16 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 7 290 000,00 7 290 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2043 45 574 083,00 36 384 000,00 16 250 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 9 190 083,00 9 190 083,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -26 699 426,00 0,00 28 799 426,00 21 944 000,00 19 844 000,00 6 490 000,00 6 490 000,00 365 426,00 365 426,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 1 609 917,00 1 609 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 917,00 1 609 917,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.02.17

za organ stanowiący Barbara Bruzdewicz



Strona 9 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.02.17

za organ stanowiący Barbara Bruzdewicz



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 909 917,00 0,00 754 315,00 7 609 741,000,00

2024 x x x x 0,00 51 909 917,00 0,00 8 562 738,00 8 562 738,000,00

2025 x x x x 0,00 49 909 917,00 0,00 8 706 512,00 8 706 512,000,00

2026 x x x x 0,00 47 909 917,00 0,00 8 156 580,00 8 156 580,000,00

2027 x x x x 0,00 45 909 917,00 0,00 8 317 048,00 8 317 048,000,00

2028 x x x x 0,00 43 109 917,00 0,00 9 669 321,00 9 669 321,000,00

2029 x x x x 0,00 40 309 917,00 0,00 9 372 626,00 9 372 626,000,00

2030 x x x x 0,00 37 409 917,00 0,00 9 653 103,00 9 653 103,000,00

2031 x x x x 0,00 34 509 917,00 0,00 9 314 743,00 9 314 743,000,00

2032 x x x x 0,00 31 609 917,00 0,00 9 325 645,00 9 325 645,000,00

2033 x x x x 0,00 28 609 917,00 0,00 9 416 588,00 9 416 588,000,00

2034 x x x x 0,00 25 609 917,00 0,00 9 490 555,00 9 490 555,000,00

2035 x x x x 0,00 22 609 917,00 0,00 9 580 686,00 9 580 686,000,00

2036 x x x x 0,00 19 609 917,00 0,00 9 680 686,00 9 680 686,000,00

2037 x x x x 0,00 16 609 917,00 0,00 9 990 900,00 9 990 900,000,00

2038 x x x x 0,00 13 609 917,00 0,00 10 193 000,00 10 193 000,000,00

2039 x x x x 0,00 10 609 917,00 0,00 10 203 000,00 10 203 000,000,00

2040 x x x x 0,00 7 609 917,00 0,00 10 410 000,00 10 410 000,000,00

2041 x x x x 0,00 4 609 917,00 0,00 10 289 100,00 10 289 100,000,00

2042 x x x x 0,00 1 609 917,00 0,00 10 290 000,00 10 290 000,000,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 800 000,00 10 800 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 13,48% 9,84% 22,64% 25,81% TAK TAK10,11%

2024 13,74% 34,72% 17,28% 20,46% TAK TAK34,72%

2025 14,24% 36,72% 18,72% 21,89% TAK TAKx

2026 14,20% 34,76% 24,64% 26,04% TAK TAKx

2027 14,15% 35,18% 26,15% 27,55% TAK TAKx

2028 16,76% 39,55% 27,48% 28,87% TAK TAKx

2029 16,72% 38,48% 28,83% 30,22% TAK TAKx

2030 17,06% 39,44% 32,75% 32,75% TAK TAKx

2031 17,07% 38,34% 36,98% 36,98% TAK TAKx

2032 17,11% 38,45% 37,50% 37,50% TAK TAKx

2033 17,47% 38,83% 37,74% 37,74% TAK TAKx

2034 17,48% 39,10% 38,32% 38,32% TAK TAKx

2035 16,66% 38,59% 38,88% 38,88% TAK TAKx

2036 16,55% 38,66% 38,75% 38,75% TAK TAKx

2037 16,44% 39,42% 38,77% 38,77% TAK TAKx

2038 16,33% 39,82% 38,77% 38,77% TAK TAKx

2039 16,32% 39,83% 38,98% 38,98% TAK TAKx

2040 16,21% 40,24% 39,18% 39,18% TAK TAKx

2041 15,76% 38,74% 39,38% 39,38% TAK TAKx

2042 15,73% 38,66% 39,33% 39,33% TAK TAKx

2043 11,04% 39,16% 39,34% 39,34% TAK TAKx

Strona 12 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.02.17

za organ stanowiący Barbara Bruzdewicz



Strona 13 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.02.17

za organ stanowiący Barbara Bruzdewicz



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 406 376,00 406 376,00 406 376,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.02.17

za organ stanowiący Barbara Bruzdewicz



Strona 15 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.02.17

za organ stanowiący Barbara Bruzdewicz



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 499 842,48 499 842,48 406 376,00 19 483 507,17 0,00 0,00 0,00373 570,17 19 109 937,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 800 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 100 000,00 373 570,85 0,00 373 570,85 373 570,85 373 570,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 797 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 797 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 648 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 648 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 234 672,00 19 483 507,17 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 914 672,00 373 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 28 320 000,00 19 109 937,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 234 672,00 19 483 507,17 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 914 672,00 373 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Świadczenie kompleksowej usługi oświetlenia na terenie gminy Elbląg
w terminie od 01.10.2019 do 30.09.2023" - zapewnienie kompleksowej
usługi oswietleniowej na terenie gminy

Urząd Gminy Elbląg 2019 2023 1 914 672,00 373 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 320 000,00 19 109 937,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa budynku socjalnego
wielorodziinego dla 12 rodzin w m. Przezmark Osiedle -

Urząd Gminy Elbląg 2020 2024 3 700 000,00 3 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę i budowa
oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej w m. Bierlnik Drugi  -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2024 1 650 000,00 1 000 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa istniejącej, grupowej oczyszczalni scieków w m.
Przezmark Osiedle -

Urząd Gminy Elbląg 2018 2024 1 100 000,00 900 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa dróg gminnych "osiedle pod lasem" w m. Komrowo Żuławskie
-

Urząd Gminy Elbląg 2022 2024 3 500 000,00 2 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa odc. sieci kan. san.
wraz z przepompownią ścieków w m. Gronowo Górne , ul. Topazowa-
Szmaragdowa -  budowa przepompowni scieków oraz podłączenie się
do sieci kanalizacji sanitarnej mieszkańcom ulic Topazowa i
Szmaragdowa

Urząd Gminy Elbląg 2018 2023 3 300 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Dokumentacja na budowę i budowa świetlicy w m. Władysławowo - Urząd Gminy Elbląg 2020 2024 3 050 000,00 1 500 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa stacji podnoszenia
cisnienia wody w m. Przezmark wraz  z budową sieci wodociagowej do
m. Przezmark Osiedle -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2024 2 950 000,00 700 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Budowa sieci wodociągowej na odcinku Gronowo Górne-Nowe Pole - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023 1 500 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Janów - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2041 Limit 2042
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 20 170 000,00

1.a 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 20 170 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 20 170 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 20 170 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 3 700 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 1 650 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 3 800 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 3 050 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.10
Przebudowa drogi nr 101020N -ulica Kryształowa w m. Gronowo
Górne - Przebudowa ulicy Kryształowej poprawi jej parametry
techniczne co znacząco poprawi jej przejedność oraz drożność.

Urząd Gminy Elbląg 2022 2023 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Przebudowa drogi w m. Adamowo , dz. nr 65/4 - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Przebudowa drogi w m. Przezmark, dz. Nr 378 i 379/2 (za kościołem) - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023 1 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Przebudowa przepustu drogowego w m. Cieplice - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Modernizacja budynku przy ul. Agatowej 6 w m. Gronowo Górne (F.S.)
-

Urząd Gminy Elbląg 2022 2023 150 000,00 51 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Remont nawierzchni drogi nr 101029N w m.Nowotki - Urząd Gminy Elbląg 2022 2023 620 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2041 Limit 2042
Limit

zobowiązań

1.3.2.10 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 620 000,00
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